HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
HW-10KC - Multifunkční můstková
váha
Objednací kód: 0103.HW10KC
Cena bez DPH 20.030,00 Kč
Cena s DPH 24.236,30 Kč
Parametry
Typ vah Můstkové váhy
Série HW-C, HW-CP
Atest (Ověřitelné ČMI) NE
Kapacita (maximální) 10000 g
Dílek (nejmenší) 1 g
Můstek [mm] 250 × 250
Fce a vlastnosti Krytí IP 65, Komparátor, Počítací funkce
Kalibrace Vnější
Množstevní jednotka ks
pětistupňový barevný LED komparátor
funkce automatického tárování a funkce negativního porovnávání
velký podsvětlený LCD display (výška 25 mm)
alfanumerická klávesnice
uzamknutí klávesnice
vestavěná tiskárna (pouze HV/W-CP serie)
Funkce Universal Flexi Coms (UFC) pro úpravu formátu výstupu / tisku sériových dat
můstek krytí IP65, nerezová plocha (SUS430)
Tři sloty pro volitelné interface
hold funkce
režim počítání kusů
Akumulační funkce (M+)
napájení AC adapterem nebo bateriemi ( pouze HV/W-C serie)
Volitelné příslušenství:
HVW-02CB : USB interface (bi-directional, type-B)
HVW-03C : RS-232C interface (D-Sub 9P)
HVW-04C : releový výstup komparátoru/bzučák/kontakt vstupu
HVW-08C : prodlužovací kabel indikátoru (5 m)
HVW-11C : držák indikátoru na stěnu
HVW-12C : držák pro tiskárnu AD-8127
HVW-13 : velký válečkový dopravník (pro 100 až 200 kg modely)
HVW-14 : střední válečkový dopravník (pro 60 kg modely)
Specifikace:
Model HW-10KC / HW-10KCP HW-60KC / HW-60KCP HW-100KC /
HW-100KCP
HW-200KC /
HW-200KCP
Kapacita 10 kg 60 kg 100 kg 220 kg
Dílek 0.001 kg 0.005 kg 0.01 kg 0.02 kg
Můstek 250 mm × 250 mm 330 mm × 424 mm 390 mm × 530 mm 390 mm × 530 mm